
29/11/2021 08:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=996709&acao=A&tipo=t 1/9

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00034/2021 
 

Às 08:37 horas do dia 29 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00034/2021, referente ao
Processo nº 048, o pregoeiro, Sr(a) RAFAELA CRISTINA STORANI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Abacaxi Pérola , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9.390,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8.399,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 8.399,0000

Item: 2
Descrição: Legume In Natura
Descrição Complementar: Legume In Natura Tipo: Abóbora Moranga ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 1.360,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.339,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 1.339,0000

Item: 3
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Banana Nanica / Banana D'Água , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.850 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 8.547,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8.527,0000 .



29/11/2021 08:39 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=996709&acao=A&tipo=t 2/9

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 8.527,0000

Item: 4
Descrição: Legume In Natura
Descrição Complementar: Legume In Natura Tipo: Batata Inglesa ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.850 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 7.782,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7.750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 7.750,0000

Item: 5
Descrição: Condimento
Descrição Complementar: Condimento Tipo: Canela , Apresentação: Pó ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 1.936,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.916,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 1.916,0000

Item: 6
Descrição: Legume In Natura
Descrição Complementar: Legume In Natura Tipo: Cebola Branca , Apresentação: Orgânico ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 580 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 1.811,5100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.769,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 1.769,0000

Item: 7
Descrição: Condimento
Descrição Complementar: Condimento Tipo: Cravo Da Índia , Apresentação: Flor ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 4.045,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00



29/11/2021 08:39 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=996709&acao=A&tipo=t 3/9

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.025,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 4.025,0000

Item: 8
Descrição: Condimento
Descrição Complementar: Condimento Tipo: Urucum , Apresentação: Pó ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 476,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 456,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 456,0000

Item: 9
Descrição: Verdura In Natura*
Descrição Complementar: Verdura In Natura* Espécie: Comum/Manteiga , Tipo: Couve , Características
Adicionais: 1ª Qualidade/Folha Verde Vivo/Sem Fungos. ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 520 Unidade de fornecimento: Maço 200 G
Valor Estimado: R$ 2.267,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.247,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 2.247,0000

Item: 10
Descrição: Condimento
Descrição Complementar: Condimento Tipo: Cúrcuma , Apresentação: Pó ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 1.367,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.347,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 1.347,0000

Item: 11
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Goiaba Vermelha , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -



29/11/2021 08:39 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=996709&acao=A&tipo=t 4/9

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 1.998,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.977,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 1.977,0000

Item: 12
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Laranja Lima , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 945,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

26/11/2021
11:10:25

Item cancelado no julgamento. Motivo: ITEM CANCELADO POR NÃO HAVER
PROPOSTA VÁLIDA.

Item: 13
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Laranja Pera , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.900 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 7.701,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.470,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 5.470,0000

Item: 14
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Limão Cravo / Limão Caipira , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 891,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL TERRA 18 IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 820,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL TERRA 18 IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 35.113.324/0001-10, Melhor lance: R$ 820,0000

Item: 15
Descrição: Condimento



29/11/2021 08:39 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=996709&acao=A&tipo=t 5/9

Descrição Complementar: Condimento Tipo: Louro , Apresentação: Folha ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 1.577,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.577,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 1.577,5000

Item: 16
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Maçã Gala , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 790 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 6.069,8100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.760,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 3.760,0000

Item: 17
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Mamão Formosa , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.350 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 10.719,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8.050,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 8.050,0000

Item: 18
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Manga Palmer , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 650 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 3.380,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL TERRA 18 IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
2.260,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL TERRA 18 IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 35.113.324/0001-10, Melhor lance: R$ 2.260,0000



29/11/2021 08:39 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=996709&acao=A&tipo=t 6/9

Item: 19
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Tangerina Poncan , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 2.706,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.680,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 2.680,0000

Item: 20
Descrição: Condimento
Descrição Complementar: Condimento Tipo: Noz Moscada , Apresentação: Pó ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 7.372,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.390,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 2.390,0000

Item: 21
Descrição: Condimento
Descrição Complementar: Condimento Tipo: Orégano , Apresentação: Folha ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 1.777,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.777,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 1.777,0000

Item: 22
Descrição: Ovo
Descrição Complementar: Ovo Classe: A , Grupo: Vermelho , Tipo: Médio , Origem: Galinha ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.310 Unidade de fornecimento: Bandeja 12 UN
Valor Estimado: R$ 12.134,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9.140,0000 .

Eventos do Item



29/11/2021 08:39 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=996709&acao=A&tipo=t 7/9

Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:36:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 9.140,0000

Item: 23
Descrição: Legume In Natura
Descrição Complementar: Legume In Natura Tipo: Pepino Caipira ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 628,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 628,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:37:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 628,0000

Item: 24
Descrição: Legume In Natura
Descrição Complementar: Legume In Natura Tipo: Pepino Japonês ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 665,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 665,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:37:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 665,0000

Item: 25
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Pera Williams , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 4.055,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.055,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:37:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 4.055,0000

Item: 26
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Tipo: Pêssego , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 6.427,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.990,0000 .



29/11/2021 08:39 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=996709&acao=A&tipo=t 8/9

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:37:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 5.990,0000

Item: 27
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta Adicional: Com Polpa Vermelha , Tipo: Pitaya Rosa , Apresentação: Natural ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 6.067,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.066,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:37:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 6.066,0000

Item: 28
Descrição: Tempero
Descrição Complementar: Tempero Aplicação: Uso Culinário , Tipo: Ervas Finas Desidratadas , Apresentação: Pó ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 2.269,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.269,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:37:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 2.269,5000

Item: 29
Descrição: Legume In Natura
Descrição Complementar: Legume In Natura Tipo: Tomate Cereja ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 3.903,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.902,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:37:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 3.902,5000

Item: 30
Descrição: Legume In Natura
Descrição Complementar: Legume In Natura Tipo: Vagem Macarrão ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 1.246,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00



29/11/2021 08:39 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=996709&acao=A&tipo=t 9/9

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.246,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2021
08:37:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. OLIVEIRA - IMPORTACAO & EXPORTACAO
- EIRELI, CNPJ/CPF: 13.433.718/0001-13, Melhor lance: R$ 1.246,0000

Fim do documento


		2021-11-29T08:39:49-0300
	RAFAELA CRISTINA STORANI MORIN:40703623800




